przeznaczeniem pod produkcję rolną.

Teren działki częściowo zadrzewiony, zakrzewiony oraz zarośnięty wysoką trawą.

Cena wywoławcza czynszu dzierżawy za w/w działkę wynosi 1514.70 zł
Warunkiem przystąpienia do przetargu przez osoby fizyczne i prawne jest wpłacenie wadium w wysokości 302.94 zł
/słownie:  trzysta  dwa  złote  dziewięćdziesiąt  cztery  grosze/  przelewem  na  konto  Urzędu  -  Bank  Spółdzielczy
Kolbuszowa 20 9180 0008 2001 0001 7792 0001 do dnia 11 maja 2023 roku, w tytule przelewu „ przetarg na
dzierżawę działki nr 98 położonej w Kolbuszowej Dolnej.